
Zarządzenie  nr  74/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 10 grudnia 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) i upoważnienia Rady Gminy 

Grzmiąca zawartego w § 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 26.394.309,83zł; 

2) po stronie wydatków          - 26.847.462,76zł; 

3) deficytem budżetu    -      453.152,93zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 433 206,90 7 433 605,59

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

83 615,00 84 013,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 615,00 84 013,69

26 393 911,14 26 394 309,83

85513 398,69

398,69

Razem: 398,69

Rozdział Zmiana

398,69

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 74/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 10 grudnia 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 524 773,45 524 773,45

Pozostała działalność 316 273,45 316 273,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 795,01 113 795,01

4300 Zakup usług pozostałych 57 520,83 55 520,83

4430 Różne opłaty i składki 640,00 590,02

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 752,18 2 802,16

710 Działalność usługowa 94 502,39 94 502,39

Cmentarze 94 502,39 94 502,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 691,50 1 703,92

4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 117,58

750 Administracja publiczna 2 700 187,07 2 700 187,07

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 332 062,90 2 332 062,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 3 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 424 865,62 1 424 265,62

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 824,00 53 824,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 697,03

4260 Zakup energii 1 000,00 483,82

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 419,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

431 857,13 431 857,13

Ochotnicze straże pożarne 369 357,13 369 357,13

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

15 000,00 11 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 510,76 66 510,76

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 022 794,71 7 022 794,71

Szkoły podstawowe 4 917 124,00 4 933 363,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 191 379,00 3 287 929,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 272 903,00 268 878,00

16 239,00

96 550,00

-4 000,00

-5 000,00

-6 000,00

0,00

80101

697,03

-516,18

-4 025,00

0,00

75412 0,00

0,00

75023 0,00

15 000,00

-600,00

75075 0,00

49,98

0,00

-180,85

12,42

-12,42

0,00

70095 0,00

600,00

-2 000,00

-49,98

2 000,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 74/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 10 grudnia 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

71035 0,00

Rozdział Zmiana



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601 108,00 529 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 115,00 62 196,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 500,00 105 280,00

4260 Zakup energii 104 900,00 103 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 140,00 5 640,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 219 989,00 220 209,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 256 826,00 264 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 288,00 187 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 031,00 33 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 605,00 4 545,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00 171,00

Przedszkola 490 938,04 476 578,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 076,00 13 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 981,00 320 681,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 405,00 17 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 230,00 53 666,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 448,00 5 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 850,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 700,00 5 840,00

Dowożenie uczniów do szkół 335 547,22 335 547,22

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 400,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 724,50 824,50

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 385,00 13 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 385,00 985,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 529 176,00 518 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 005,00 240 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 982,00 14 463,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

8 498,00 5 689,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 252,00 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 857,00 4 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 215,00 814,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174,00 117,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

429 806,00 433 894,00

-401,00

80150 4 088,00

10 515,00

80149 -2 809,00

-84,00

-2 267,00

100,00

-57,00

400,00

-400,00

80148 -11 004,00

114,00

-21 519,00

-860,00

80113 0,00

-100,00

-14 360,00

80146 0,00

-7 300,00

-260,00

-2 564,00

7 156,00

350,00

-60,00

-400,00

-99,00

80104

-220,00

-3 840,00

1 500,00

220,00

80103 7 846,00

1 249,00

-71 367,00

-4 919,00

-1 500,00



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 209,00 21 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 943,00 342 526,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 587,00 62 189,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 067,00 8 031,00

855 Rodzina 7 526 344,86 7 526 743,55

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

83 615,00 84 013,69

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 83 615,00 84 013,69

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 877 902,18 877 902,18

Pozostała działalność 155 669,34 155 669,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 6 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334,71 20 259,88

4300 Zakup usług pozostałych 37 869,17 26 674,00

26 847 064,07 26 847 462,76

92195 0,00

-8 730,00

19 925,17

-11 195,17

Razem: 398,69

-36,00

398,69

85513 398,69

398,69

0,00

-61,00

3 583,00

602,00


	Zarządzenie Nr 74_2021
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

